Zakladna Skola s materskou Skolu
96265, Hontianske Nemce, 77

SU 1.45..67 8..1011 1213

moomien 41 Materska skola
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Stredisk Nazov tctu 2019 2020 2021
Tarf.plat,osb.,zakl.,funkc.plat 42 500 43200 47 834
Priplatky 3240 4300 4300
Za pracovn,sluzob.pohotovost 10 500 10 500 10 500
Odmeny 3050 3263 3500
Spolu za kategériu 59 290 61 263 66 134
Poistne do VZP 3200 3400 3500
Poist do ost.zdr.poist. 2200 2400 2800
Poistne do SP-na nemoc.poisteni 825 910 970
Poistne do SP-na starobné zabezp 7850 8095 9175
Poistenie do SP-UP 440 520 600
Poistne do SP-na invalidne 1500 1700 1970
Poistne do SP-na zamestnanost 600 600 750
Rezervny fond 2700 2800 3240
Spolu za SY5 13915 14 625 16 705
Prispevok do DDP 600 600 600
Spolu za kategériu 19 915 21 025 23 605
Elektr.energia 1700 1700 1700
Plyn 3800 4527 4 800
Spolu za SY10 5500 6227 6 500
Vodne,stocne 400 400 400
Telefon 700 700 700
Spolu za SY5 6600 7327 7600
Interierove vybavenie 736 736 736
Prevadzk.stroje, pristr,zariad, 1000 1000 1000
Vseobecny material 1000 1000 1000
Knihy,casop,noviny,ucebnic,pomo 1000 1000 1500
Pracovny odev,obuv 500 500 500
Spolu za SY5 4236 4236 4736
Udrz.prev.stroj.,pristr.a zariadeni 200 200 200
Udrzba skol 2000 2000 2000
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ZS.1. ST

Spolu za SY5
VSeobecné sluzby
Poplat.,odvody,dane,cla

Stravovanie
Pridel do soc.fondu
Spolu za SY5

Spolu za kateqoriu

Bezne transfery na nem.davky
Spolu za hlavnu kategori

Tarf.plat,osb.,zakl.,funkc.plat

Priplatky

Za pracov.,sluzob.pohotovost
Odmeny

Spolu za kategoriu
Poistne do VZP

Poist.do ostat.zdrav.poistovni
Poistne do SP-na nemoc.poist.
Poistne do SP-na dochod.zabezp.
Urazove poistenie

Poistne do SP-na invalidne
Poistne do SP-na zamestnanost
Rezervny fond

Spolu za SY5

Prispevok do DDP

Spolu za kategériu
Elektricka energia

Plyn

Spolu za SY10

Vodne ,stocne

Telefon

Postove sluzby

Spolu za SY10

Spolu za SY5
Vseob.material,nahr.diel,papier
Knihy,casopisy,noviny,ucebnice
Spolu za SY5

2200

900
283

750
500

2433

15 469
100

94 774
55120

10 000
8 800
5800

79 720
1700
5700
1100

10 900

600
2026
600
3200
18 426
500

26 326
1800
3900
6000

150
350
50
400
6 550
1906
1600
3506

2200

1900
283

750
500

3433

17 196
100

99 584
56 900

10 000
8800
5800

81 500
1700
5700
1100

10900

874
2126
600
3200
18 800
500

26 700
1800
4200
6000

150
350
50
400
6550
1906
1600
3506

2200

1900
283

750
500

3433

17 969
100

107 808
57900

10 000
8800
5800

82 500
1700
5700
1100

10 900

874
2126
600
3200
18 800
500

26 700
1800
4200
6000

150
350
50
400
6550
1906
1600
3506
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ZS II.ST

Vseobecne sluzby

Poplatky,odvody,dane a cla
stravovanie

Pridel do socialn.fondu

Spolu za SY5

Spolu za kategdriu

Na nemocenske davky,maters.,ose
Spolu za hlavnu kategori

Spolu za SY2

Tarf.plat,osb.,zakl.,funkc.plat

Priplatky

Za pracov.,sluzob.pohotovost
Odmeny

Spolu za kategériu
Poistne do VZP

Poist.do ostat.zdrav.poistovni
Poistne do SP-na nemoc.poist.
Poistne do SP-na star.poist.
Urazove poistenie

Poistne do SP-na invalidne
Poistne do SP-na zamestnanost
Rezervny fond

Spolu za SY5

Prispevok do DDP

Spolu za kategériu
Elektricka energia

Plyn

Spolu za SY10

Vodne ,stocne

Telefon

Postove sluzby

Internet

Spolu za SY10

Spolu za SY5

Interierove vybavenie

Vseob.material,nahr.diel,papier

800

100
1000

700
2600

12 356
244

118 646
213720

152 900

27500
42 000
15700
238 100
15700
6 800
3300
33150
1800
7100
2500
11650
59 500
1600
83 600
1739
4700
6739
200
450
100
100
650
7589
455
1400

800

100
1000

700
2600

12 656
244

121 100
220 684

154 000

27500
43500
12300
237 300
15 654
7200
3300
33 550
1900
7100
2600
11446
59 896
1600
84 350
1739
5000
6739
200
450
100
100
650
7589
455
1400

800

100
1000

700
2600

12 656
244

122 100
229 908

155 000

27 500
44 000
13 300
239 800
15 550
7800
3300
33750
2100
7300
2700
11750
60 900
1600
85 850
1739
5000
6739
200
450
100
100
650
7589
455
1400
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SKD

Knihy,casopisy,noviny,ucebnice
Licencie

Spolu za SY5

Vseobecne sluzby
Poplatky,odvody,dane a cla

stravovanie

Poistné

Pridel do socialn.fondu

Spolu za SY5

Spolu za kateqgériu

Na nemocenske davky,maters.,ose
Spolu za hlavnu kategori
Tarif.plat-SKD

Priplatky

Za pracov.pohotovost

Odmeny

Spolu za kategériu
Poistne do VZP

Poistne do ostat.zdrav.poistovn
Poitne do SP-nemoc.poist.
Poistne do SP-na dochodk.zabezp
Urazove poistenie

Poistne do SP-na invalidne
Poistne do SP-na zamestnanost
Rezervny fond

Spolu za SY5

Prispevok do DDP

Spolu za kategoriu
Elektricka energia

Plyn

Spolu za SY10

Interierove vybavenie
Prevadzkové stroje, pristroje, zariadenie, technik
Vseobecny material
Knihy,casopisy,noviny,ucebnice
Spolu za SY5

1500

100
3455

1000
500

1800

200

1500

5000

15 744

1 206
388 650
25200

1300
4 866
1934
33 300
1900
1500
490
4979
200
841
270
1250
8030
200
11 630
500
806
1306
200
300
300
360
1160

1500

100
3455

1000
500

1800

200

1500

5000

16 044

1 206
338 900
26 550

1300
5116
1934
34 900
2140
1650
510
5179
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891
270
1350
8400
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12 390
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806
1306
200
300
300
360
1160

1500

100
3455
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16 044

1 206
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5179
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12 390
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806
1306
200
500
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360
1360
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Udrzba budov a objektov

Vseobecne sluzby
Poplatky banke

Stravovanie

Pridel do socialn.fondu
Spolu za SY5

Spolu za kategoriu

Na nemocenske davky,maters.,ose

Spolu za hlavnu kategori

Tarif plat,osob.,zakl.,funkc.

Priplatky

Za pracovnu pohotovost
Odmeny

Spolu za kategériu
Poistne do VZP

Poistne do ostat.zdrav.poist.
Poistne do SP-na nemoc.poist.
Poistne do SP-na dochod.zabezp.
Urazove poistenie

Poistne do SP-na invalidne
Poistne do SP-na zamestnanost
Rezervny fond

Spolu za SY5

Prispevok do DDP

Spolu za kategériu
Elektrika

Plyn

Spolu za SY10

Vodne,stocne

Telefon,fax

Spolu za SY5

Interierove vybavenie
Prevadz.stroje,zariad,pristroj
Vseobecny material

Pracovné odevy, obuv a pracovné pomdcky

Potraviny

400

350
100

400
250

1100

3 966
100

48 996
36100

3500
5800
2800
48 200
1880
1540
600
3800
300
1100
380
1580
7760
350
11 530
2800
4400
7200
600
200

8 000
1100
700
1157
227
37000

400

350
100

400
250

1100

3 966
100

51 356
36100

3800
5800
2800
48 500
2350
2240
850

6 350
380
1850
520
2400
12 350
380
17 320
2800
4400
7200
600
200
8000
1100
1500
1167
223
37000

600

650
100

400
250

1400

4 666
100

54 922
38100

3800
6 200
3000
51 100
2350
2240
850

6 350
380
1850
520
2600
12 550
380
17 520
2800
5000
7800
600
200

8 600
1100
1500
1167
223
37000
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223, .223003.72f. . ..9
223. 223003

223. 223
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Spolu prijmy
Spolu vydavky

Spolu za SY5

Udrzba budov objekt.a ich casti
VSeobecné sluzby

Poplatky,odvody,dane a cla

Stravovanie

Pridel do socialneho fondu

Spolu za SY5

Spolu za kategoriu

Transfery na nemocenské davky
Spolu za hlavnu kategoéri

Spolu za SY1
Spolu za SU

Z prenajmu telocvicne

Z prenajmu SK bytu

Spolu za SY10

Poplatky za SKD

Poplatky za MS

Spolu za SY10

Popl.a platby za str.REZIE
Popl.a platby zastr.ZAMESTNANCI
Spolu za SY10

Popl.a platby za str.CUDZI
Spolu za SY6

Spolu za SY5

Spolu za hlavnu kategériu
Spolu za SU

40 184
516
1000

100

900

300
2300

51 000
200

110 930

712 596
712 596

300
1500
1800
1800
3800
5600
1600
5000
6 600

37000
43 600
49 200
51000
51000

51 000
711 996

40 980
570
1100

100

900

300
2400

51 950
200

117 970

728910
728910

300
1500
1800
1800
3800
5600
1600
5000
6 600

37000
43 600
49 200
51000
51000

51 000
728 910

40 980
570
1000

100

900

300
2300

52 450
200

121 270

749 000
749 000

300
1500
1800
1800
3800
5600
1600
5000
6 600

37000
43 600
49 200
51000
51000

51 000
749 000
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